Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)

Termin: utery 1.6.2021 dopoledne
Predseda: Mgr. David Martinak
Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova
Ttidni: Mgr. Petra Skupinova

Mistnost: 120 - Ucebna

Denni porada vyucujicich: 11:40

Denni vyhlaseni vysledki: 11:45

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Michaela Niké Vopalecka

pr. - Spanélsky jazyk 8:40

pr. - Estetickd vychova - hudebni 11:05
Michaela Kubeckova

pr. - Zemepis 8:55

pr. - Anglicky jazyk 9:45
Jakub Nedéla

pr. - Anglicky jazyk 9:05

pr. - Estetickéd vychova - hudebni 10:35
Martin Hruby

pr. - Anglicky jazyk 9:25

pr. - Fyzika 10:20
Tomas Vasicek

pr. - Fyzika 10:05

pr. - Esteticka vychova - hudebni 10:50

8:55
11:20

9:10
10:05

9:25
10:50

9:45
10:35

10:20
11:05

Mgr. Rostislav Hlavac / Mgr. Edita Bebjakova /
{027} Mgr. Martina Zelenkova / Mgr. Michael Grygar /

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
{027} Mgr. Martina Zelenkova / Mgr. Michael Grygar /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
{312} Mgr. Martin Kotek / Mgr. Michaela Godfrydova /

{312} Mgr. Martin Kotek / Mgr. Michaela Godfrydova /
{027} Mgr. Martina Zelenkova / Mgr. Michael Grygar /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)

Termin: utery 1.6.2021 odpoledne
Predseda: Mgr. David Martinak
Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova
Ttidni: Mgr. Petra Skupinova

Mistnost: 120 - Ucebna

Denni porada vyucujicich: 16:15

Denni vyhléaseni vysledkt: 16:20

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Klara Holkova
sp. - Cesky jazyk a literatura 12:30

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:40

pr. - D&jepis 15:25
Klara Macudova

sp. - Cesky jazyk a literatura 12:45

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:50

sp. - Anglicky jazyk 14:40

pr. - Spanélsky jazyk 15:35
Eva Michalkova

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:10

pr. - Esteticka vychova - vytvarna 14:10
Viktor Laris

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:25

pr. - D&jepis 15:10

12:50
13:55
15:40

13:10
14:10
15:05
15:55

13:25
14:25

13:40
15:25

Mgr. Michaela Bohmova / Mgr. Magdalena Musialova /
Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /
Mgr. Martin Brychta, Ph.D. / Mgr. Miroslava Fialova /

Mgr. Michaela B6hmova / Mgr. Magdalena Musialova /
Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

Mgr. Rostislav Hlavac / Mgr. Edita Bebjakova /

Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /
Mgr. Petr Hrabovsky / Mgr. Magdalena Musialova /

Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /
Mgr. Martin Brychta, Ph.D. / Mgr. Miroslava Fialova /



Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)
Termin: stieda 2.6.2021 dopoledne

Predseda: Mgr. David Martinak

Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova

Ttidni: Mgr. Petra Skupinova

Mistnost: 120 - Uéebna

Denni porada vyucujicich:
Denni vyhléaseni vysledk:

Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Iva Buchtova

pr. - Zemepis

pr. - Spanélsky jazyk
Dominik Nedveis

pr. - Zemepis

pr. - Anglicky jazyk
Pavel Krej¢i

pr. - Zemepis

pr. - Anglicky jazyk
Lukas Kornecky

pr. - Zemepis

pr. - Anglicky jazyk
Veronika Persichova

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Spanélsky jazyk

8:55
11:15

9:10
10:15

9:20
10:30

9:40
10:55

9:55
11:30

9:10
11:30

9:25
10:35

9:40
10:55

9:55
11:15

10:15
11:45

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /
Mgr. Rostislav Hlavac / Mgr. Edita Bebjakova /

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
Mgr. Rostislav Hlava¢ / Mgr. Edita Bebjakova /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)
Termin: stieda 2.6.2021 odpoledne

Predseda: Mgr. David Martinak

Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova

Ttidni: Mgr. Petra Skupinova
Mistnost: 120 - Ucebna
Denni porada vyucujicich: 17:00

Denni vyhlaseni vysledki: 17:05

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Vendula Spackova
pr. - Biologie
sp. - Cesky jazyk a literatura
sp. - Anglicky jazyk
pr. - Zemepis
Tereza Strnadova
pr. - Biologie
pr. - Némecky jazyk
Anna Pavlickova
pr. - Biologie
pr. - Zaklady spolecenskych véd
Tomas Kuldan
pr. - Biologie
sp. - Cesky jazyk a literatura

sp. - Anglicky jazyk
pr. - Chemie
Vojtéch Polak

pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk

12:45
14:10
15:10
16:10

13:00
14:00

13:15
14:50

13:30
14:30
15:30
16:25

13:45
15:50

13:00
14:30
15:30
16:25

13:15
14:15

13:30
15:05

13:45
14:50
15:50
16:40

14:00
16:10

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /
Mgr. Michaela Bohmova / Mgr. Magdalena Musialova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

RNDr. Lukas Slouka / Mgr. Magda Dymackova /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

Mgr. Ivana Kvasnicova / Mgr. Tereza Kone¢na /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /
Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /
Mgr. Michaela Béhmova / Mgr. Magdalena Musialova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Jiti Folta /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /
Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)
Termin: ¢tvrtek 3. 6.2021 dopoledne

Predseda: Mgr. David Martinak
Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova
Ttidni: Mgr. Petra Skupinova

Mistnost: 120 - Ucebna

Denni porada vyucujicich: 12:20

Denni vyhlaseni vysledki: 12:25

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Jan Martinek

pr. - Fyzika 8:25 840

pr. - Biologie 11:30 11:45
Klara Slaninova

pr. - Zaklady spolecenskych véd  8:40  8:55

pr. - Biologie 11:15 11:30
Jan Pospisil

pr. - Anglicky jazyk 8:50 9:10

pr. - Chemie 10:00 10:15

pr. - Biologie 11:00 11:15
Marie Lukendova

sp. - Anglicky jazyk 9:10 9:30

pr. - Chemie 10:15 10:30

pr. - Biologie 11:45 12:00
Lukas Vlesinsky

pr. - Chemie 9:30 945

pr. - Biologie 10:30 10:45
Eva Svanéarova

pr. - Chemie 9:45 10:00

pr. - Biologie 10:45 11:00

{312} Mgr. Martin Kotek / Mgr. Michaela Godfrydova /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Jiti Folta /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Jifi Folta /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Jiti Folta /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /

{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Jifi Folta /
{115} Mgr. Petra Skupinova / Mgr. Eva Stadnikova /



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Gymnazium Ostrava-Hrabiivka

Trida: 8B8 - oktava B (rok nastupu 2013)

Termin: ¢tvrtek 3. 6.2021 odpoledne

Predseda: Mgr. David Martinak
Mistopiedseda: Mgr. Magda Dymackova
Ttidni: Mgr. Petra Skupinova

Mistnost: 120 - Ucebna

Denni porada vyucujicich: 16:55

Denni vyhléaseni vysledkt: 17:00

Zaverecna porada vyucujicich: c¢tvrtek 3. 6. 2021 17:35

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Nikola Fabianova
pr. - Spanélsky jazyk 12:55
pr. - Zaklady spolecenskych véd 14:20
Magdaléna Vavrova

pr. - Anglicky jazyk 13:10

pr. - Esteticka vychova - vytvarna 14:40
Ladislav Klep$

pr. - Anglicky jazyk 13:30

pr. - Informatika a vyp. technika 15:15
Hugo Sedlbauer

pr. - D&jepis 14:00

pr. - Informatika a vyp. technika 15:55

13:15
14:40

13:30
14:55

13:50
15:30

14:15
16:10

Mgr. Rostislav Hlavac / Mgr. Edita Bebjakova /
Mgr. Dana Nechvatalova / Mgr. Petr Hrabovsky /

Mgr. Zuzana Subertovéa / Mgr. Daniel Balaz /
Mgr. Petr Hrabovsky / Mgr. Magdalena Musialova /

Mgr. Zuzana Subertova / Mgr. Daniel Balaz /
{115} Mgr. Michal Matuska / Mgr. Michael Grygar /

Mgr. Martin Brychta, Ph.D. / Mgr. Miroslava Fialova /
{115} Mgr. Michal Matuska / Mgr. Michael Grygar /



